Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador não customizáveis (CNAE 6203-1/00) 

CLÁUSULA QUARTA - O prazo de duração da sociedade é indeterminado, tendo iniciado suas atividades em 24/01/2012. 

CAPITAL SOCIAL 

CLÁUSULA QUINTA - O capital social subscrito e integralizado da sociedade é de R$ 1.688.734,00 (hum milhão, seiscentos e oitenta 

e oito mil e setecentos e trinta e quatro reais), dividido em 1.688.734,00 (hum milhão, seiscentas e oitenta e oito mil e setecentas e trinta 

e quatro) quotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, distribuídas entre os sócios da seguinte forma: 

SÓCIOS QUOTAS 
PARTICIPAÇÃO 

(R$) 

PARTICIPAÇÃO 

(%) 

Ruy Otto Buss 1.654.958  1.654.958,00 98,00 

Saymon Tiede Netto 16.888  16.888,00 1,00

[...]

Sua validade poderá 
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

As orientações para instalar o Assinador Serpro e realizar a 
validação do documento digital estão disponíveis em: 
https://www.serpro.gov.br/assinador-digital.

Capital Social
R$ 1.688.734,00 (um milhão seiscentos e oitenta e oito mil setecentos e trinta e quatro reais)

Capital Integralizado
R$ 1.688.734,00 (um milhão seiscentos e oitenta e oito mil setecentos e trinta e quatro reais)

Dados do Sócio

Nome
NEUZA DE CARVALHO BUSS

CPF/CNPJ
218.992.150-34

Participação no capital
R$ 16.888,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
S

Término do mandato
Indeterminado

Nome
RUY OTTO BUSS

CPF/CNPJ
161.489.240-72

Participação no capital